

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มะจำโรง ซอยบ้านนางเตียมตำ สุธะ (ชุมชนมะจำโรง) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยการทำเนิกรงานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มะจำโรง ซอยบ้านนางเตียมตำ สุธะ (ชุมชนมะจำโรง) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคา ราคาวัสดุก่อสร้างเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ของจังหวัดเชียงใหม่
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสักการ ณียกุล ปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง
  - ๖.๒ นายสนั่น หลวงมณีวรรณ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
  - ๖.๓ นายธีรภัทร หลอดเข็ม นายช่างโยธาชำนาญงาน

## รายการประกอบกิจการจ้าง

วันที่ ๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มะจำโรง ซอยบ้านนางเตียมดำ สุยะ  
(ชุมชนมะจำโรง) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ลักษณะงาน งานทาง

รายละเอียด ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร  
ยาว ๕๕ เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสันป่าตอง  
เลขที่ ๐๓๒/๒๕๖๑

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนางเตียมดำ สุยะ (ชุมชนมะจำโรง) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลยุหว่า  
อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง ๑๘๑,๐๐๐.- บาท ผู้ประมาณการ นายธีรภัทร หลอดเข็ม

ระยะเวลายื่นราคา ๓๐ วัน ระยะเวลาลแล้วเสร็จ ๕๕ วัน

แบ่งงวดงาน งวดที่ ๑.....๕๕.....วัน

กรรมการตรวจการจ้าง (กองช่าง).....นายสนั่น หลวงมณีวรรณ.....

ผู้ควบคุมงาน/ผู้ว่าจ้าง.....นายธีรภัทร หลอดเข็ม.....

ผู้คุมงาน/ผู้รับจ้าง เป็นผู้ได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพวิศวกรรม(ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่า  
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๖ (๑)

กำหนดสูตรค่า  $K 3.4 = 0.30 + 0.10 * It / lo + 0.35 * Ct / Co + 0.10 * Mt / Mo + 0.15 * St / So$

ค่าปรับ ..... ๐.๒๕.....% ของวงเงินค่าก่อสร้าง.....บาท

อื่นๆ(ถ้ามี) .....

ที่	รายการเอกสาร	จำนวน	เลขที่ เอกสาร (ถ้ามี)	มาตรฐาน วัสดุ	หมายเหตุ
๑	ผังบริเวณ	๒ แผ่น			
๒	แบบแปลนฯ	๓ แผ่น			
๓	รายละเอียดประกอบแบบแปลน	๑ แผ่น			
๔	ประมาณราคา	๑๑ แผ่น			
๕	บัญชีตารางประมาณราคา	๑ แผ่น			

(นายธีรภัทร หลอดเข็ม)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสันป่าตอง  
 ประเภทงาน รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+055  
 เส้นทางสาย ขอย1/2 กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนมะจำโรง หมู่ที่ 14 ตำบลยูงหว้า ระยะยาวรวม 55 เมตร  
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลสันป่าตอง  
 แบบเลขที่ 032/2561 จำนวน 2 แผ่น  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	133,486.41	1.3624	181,861.88	Factor F
		-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			181,861.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			181,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคา ประมาณ 3,290.91 บาท/ม.

<p>.....ประมาณราคา          (นายธีรภัทร หลอดเข็ม)          นายช่างโยธาชำนาญงาน</p> <p>.....ตรวจ          (นายสนั่น หลวงมณีวรรณ)          หน.ฝ่ายแบบและก่อสร้าง</p> <p>.....ตรวจทาน          (นายสักการ นิยมกุล)          รักษาการ ผอ.กองช่าง</p> <p>.....เห็นชอบ          (นายสักการ นิยมกุล)          ปลัดเทศบาล</p> <p>.....เห็นชอบดำเนินการ          (นายเกษม ทาพิปัจ)          นายกเทศมนตรี</p>	<p>- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบ          กับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และให้ยึดถือประมาณการนี้          เป็นราคากลาง          จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน</p> <p>.....ประธานกรรมการ          (นายสักการ นิยมกุล)          ปลัดเทศบาล</p> <p>.....กรรมการ          (นายสนั่น หลวงมณีวรรณ)          หน.ฝ่ายแบบและก่อสร้าง</p> <p>.....กรรมการ          (นายธีรภัทร หลอดเข็ม)          นายช่างโยธาชำนาญงาน</p>
---	---

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสันป่าตอง

งบประมาณประจำปี 2560

โครงการ ก่อสร้างรางระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาบปิด จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+055  
 เส้นทางสาย ขอย1/2 ระยะทางก่อสร้างจริง ยาว 55.00 เมตร  
 อำเภอ สันป่าตอง จังหวัด เชียงใหม่  
 ก่อสร้างรางระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาบปิด กว้าง 0.40 ม. แบบเลขที่ กข.032/2561  
 ลึก 0.40 ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.	ม.	55.00	907.01	49,885.61	
2	ฝาบปิดรางระบายน้ำ	ม.	55.00	1,494.56	82,200.80	
3	แผ่นพื้น ค.ส.ล. จุดข้ามถนน	ม.	14.00	100.00	1,400.00	
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				133,486.41	

ผู้ประมาณการ ..... นายช่างโยธาชำนาญงาน  
 นายธีรภัทร หลอดเข็ม